ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31 января 2020 г. № 14

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Положение

о Государственной жилищной

инспекции Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Положение о Государственной жилищной инспекции

Республики Дагестан, утвержденное постановлением Правительства

Республики Дагестан от П ноября 2013 г. № 576 «Вопросы

Государственной жилищной инспекции Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013, № 21, ст. 1435; 2014, № 2,
ст. 80; № 19, ст. 1119; № 22, ст. 1330; 2015, № 6, ст. 284; интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016,
5 мая, № 05002000403; Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 15 декабря, № 0500201612150003;
2017, 16 марта, №0500201703160012, 2018, 21 сентября,

№ 0500201809210004; 28 декабря, № 0500201812280011; 2019, 25 декабря,

№ 0500201912250016), изменение, дополнив подпункт «а» пункта 10 после

абзаца двадцать третьего абзацем следующего содержания:

«обеспечению доступности для инвалидов объектов жилищного

фонда и предоставляемых жилищных, коммунальных услуг;».

NBMTE//4

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

щседатель Правительства

f ёспублики Дагестан А.Здунов